
善養寺仏教婦人会平成２９年度仏教婦人会総会

並びに第１回講演会のご案内

新緑若葉が目にまぶしい季節になってまいりました。会員の皆様

におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

さて、仏教婦人会の本年度総会と第１回目の仏婦講演会を左記の

通り開催いたします。総会、ゲスト演奏の後昼食をとり、午後から

講演会となっております。

当仏教婦人会は今年で３９年目を迎えます。何かとお忙しい折で

はありますが、お一人でも、また近隣会員ご一緒に、是非とも多数

ご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。 合掌

記

と き ６月３日（土）

総 会 午前１０時半より

ゲスト演奏 同 １１時半

昼 食 善養寺コーラス

講演会 午後１時半より

ご講師 安堂 芳雅 先生（宇治市）
あんどう ほ う が

ゲスト 兵庫県立福崎高等学校ギターマンドリン部

（裏面も見てください！）

※お弁当準備の都合がありますので、各町の出欠は役員さんへ、

それ以外の町の方は善養寺まで同封のファックス用紙または電

話で出欠をお知らせ下さい。

善 養 寺

善養寺仏教婦人会

℡079-222-4296

会 員 様 Fax079-222-4307



兵庫県立福崎高校ギターマンドリン部 平成28年度全国大会出場

こんにちは。兵庫県立福崎高校ギター・マンドリン部です。

私達は3年生9名、2年生16名、1年生15名の計40名で活動してい

ます。春には福崎町エルデホールで第35回定期演奏会を行いま

した。現在は夏に行われる全国コンクールに向けて、日々練習

に励んでいます。

この演奏会では初めて2年生だけで演奏します。皆様の心に届

くよう頑張って演奏しますので、どうぞ楽しんでお聴きくださ

い。


